РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

4.06.2007 № 42

 с. Ельцовка

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Ельцовского района».

   В соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Ельцовского района», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ельцовского района» -

1. БОГДАНОВОЙ Нине Анисимовне, ветерану труда, проработавшей в совхозе «Мартыновский» агрономом 33 года.

С вручением диплома и удостоверения «Почетный гражданин Ельцовского района».

2. ПАНТЕЛЕЕВОЙ Елизавете Ивановне, доктору сельскохозяйственных наук, сотруднику научно – исследовательского института имени Лисавенко.

С вручением диплома и удостоверения «Почетный гражданин Ельцовского района».

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                               Е.А. Тихонов